KW 26/25

Mo

23.06.

Di

24.06.

25.06.

Do

26.06.

Fr

27.06.

Bestell-

Menge Heute

Indisches Puten-Curry
mit Cocos und Apfel aw*
dazu Basmatireis

und Farmersalat c,g,ij,11*

Lachs-Tortelloni aw.d,g*

mit fruchtiger Tomatensauce,
Eisbergsalat mit
Krauterdressing

und Banane

Kéttbullar vom Rind

Mit Rahmsauce aw.f,i*
Kartoffelpiree g*
und Méhren — Apfel

— Salat

Falafel - Bilichen &) ‘=

aus Kichererbsen

mit mildem Knoblauchdip g

dazu Langkornreis

Blattsalate mit

Joghurtdressing g

Seelachs Tomate-Mozzarella aw,g,d*
dazu Remoulade g,i*

Kartoffelwedges aw*

Gurkensalat mit Joghurtdressing g*

*= kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene;
zur Erlauterung beachten Sie bitte den seperaten Aushang

Anderungen vorbehalten.

Bestell-
Menge

Veggie &

Mohren—-Kartoffel "’

— Auflauf

in Rahmsauce V P

VEGAN

und Sonnenblumenkerne
dazu ein Apfel

Kiirbis - Chiasamen -
Bratling aw,cef,ihk*

dazu Frischkase - Topping g*
und saftiger Pilaw — Reis
mit roten Linsen
Vollkorn — Spiralen aw* s
mit heller Basilikumsauce
Parmesankase g*
und Moéhren — Apfel — Salat
und Naturjoghurt g*

Erbseneintopf mit E’(’_‘ V

VEGAN

Kartoffeln, Mohren & Sellerie
dazu ein Mehrkornbroétchen aw*

und Clementine

Riihrei c,g* >
mit Rahmspinat
und Petersilienkartoffeln

“?‘\ Ver,
G

Bestell-
Menge

52

Oder

Bunte Spatzlepfanne awe* (1)
mit Karotten,Blumenkohl
und Broccoli

dazu Tomatensauce

Auberginen, Zucchini & Tomaten
gegrillt, Schnittlauchjoghurt g* E?!_[
dazu gebackene Kartoffelwtirfel aw
A

mit Rosmarin
und Kiwi

gebackene Kartoffeltasche g* @ )

gefillt mit Frischkase und Krautern
dazu Tomaten - Dip 11* P
und Graupenrisotto aw*

Leckerer Pfannkuchen awcg' (§/)
mit Kirschgriutze 11*

Farfalle — Nudeln aw*
Kése — Lauch — Sauce g*

Gurkensalat in Joghurtdressing g*
und Birne

RoBI gGmbH

2 CGino

&\ Ll ; i t«’ssé: amtﬁigcdl

Bestell-

Menge Dazu
Joghurt
.Wialdbeere“ g*
oder Apfel
Naturjoghurt g
Kiwi

Erdbeerquark g*

oder Banane

Naturjoghurt g*

Grief3pudding aw,g*

oder Clementine

Naturjoghurt g*

Birne

Die Menus mit diesem Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fir die
pflegung in Schulen® und sind von der Deutschen Gesellschaft fir Ernahrung und

Gesundheit e. V. (DGE) zertifiziert.
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Mo

23.06.

Di

24.06.

25.06.

Do

26.06.

Fr

27.06.

Bestell-
Menge

0,15 kg

0,15 kg
0,10 kg

0,2 kg
0,15 kg
0,03 kg
0,03 kg

7 St
0,10 kg
0,2 kg
0,1 kg

6 St

0,1 kg
0,15 kg
0,03 kg
0,03 kg

1St
0,05 kg
0,15 kg
0,10 kg

tueller Spe

Heute

Indisches Puten-Curry
mit Cocos und Apfel aw*
dazu Basmatireis

und Farmersalat c¢,g,i,j,11*

Lachs-Tortelloni aw,d,g*
mit fruchtiger Tomatensauce,
Eisbergsalat mit
Krauterdressing

und Banane

Kéttbullar vom Rind

Mit Rahmsauce aw,f,i*
Kartoffelpiree g*

und Mohren — Apfel — Salat

Falafel — Béllchen

aus Kichererbsen

mit mildem Knoblauchdip g*

dazu Langkornreis

Blattsalate mit

Joghurtdressing g*

Seelachs Tomate-Mozzarella aw,g,d*
dazu Remoulade g,i*
Kartoffelwedges aw*

Gurkensalat mit Joghurtdressing g*

Bestell-
Menge

0,35 kg

1 St

0,1 kg
0,20 kg

0,2 kg
0,15 kg
0,015 kg
0,10 kg

0,35 kg

0,1 kg
0,1 kg
0,15 kg

%"’ 2N %7
isepla

Veggie

Moéhren—Kartoffel — Auflauf
in Rahmsauce

und Sonnenblumenkerne
dazu ein Apfel

Kiirbis - Chiasamen -
Bratling aw,c,e,f,i,h,k*

dazu Frischkase - Topping g*
und saftiger Pilaw — Reis

mit roten Linsen

Vollkorn — Spiralen aw*

mit heller Basilikumsauce
Parmesankase g*

und Mohren — Apfel — Salat
und Naturjoghurt g*
Erbseneintopf mit
Kartoffeln, Mohren & Sellerie
dazu ein Mehrkornbrétchen aw*
und Clementine

Riihrei c,g*
mit Rahmspinat
und Petersilienkartoffeln

OGS

Bestell-
Menge

0,35 kg

0,1 kg
0,20 kg
0,1 kg
0,1 kg
0,20 kg

2 St

0,10 kg
0,15 kg

1 St
0,15 kg

0,20 kg
0,15 kg
0,10 kg

Oder

Bunte Spatzlepfanne aw,c*
mit Karotten,Blumenkohl
und Broccoli

dazu Tomatensauce

Auberginen, Zucchini & Tomaten
gegrillt, Schnittlauchjoghurt g*

dazu gebackene Kartoffelwurfel aw*
mit Rosmarin

und Kiwi

gebackene Kartoffeltasche g*
geflllt mit Frischkase und Krautern
dazu Tomaten - Dip 11*

und Graupenrisotto aw*

Leckerer Pfannkuchen aw,c,g*
mit Kirschgrutze 11*

Farfalle — Nudeln aw*

Kase — Lauch — Sauce g*
Gurkensalat in Joghurtdressing g*
und Birne
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Bestell-
Menge
0,12 kg

1St
0,12 kg

1 St

0,12 kg

0,12 kg

1 St
0,12 kg

0,12 kg

1 St
0,12 kg

”~
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( AWO

40 MACHT i
uckucHl
Fooen ati

RoBI gGmbH

Dazu

Joghurt
~-Waldbeere“ g*
oder Apfel
Naturjoghurt g*

Kiwi

Naturjoghurt

Erdbeerquark g*

oder Banane
Naturjoghurt g*

GrieBpudding aw,g*
oder Clementine

Naturjoghurt g*

Birne
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eiseplan m

OGS

RoBI gGmbH

) . MACHT
= 4 G csicric!

Y 4

Bestell-
Menge H e Ute

Bestell-

Menge Veggle

Bestell-
Menge

Oder

Bestell-
Menge Dazu

Mo

23.06.

Di

24.06.

25.06.

Do

26.06.

Fr

27.06.




menge Laktosefrei

menge Glutenfrei

Menge Rohkost, 100 gr / Portion

Mo

Di

Do

VEGAMN

Fr




